oI
WUNE Cep
O yaus 04

COMUNE DI CERDA

Citta Metropolitana di Palermo
C.F.00621360825 FAX 091 - 8999778

I° SETTORE AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. AQ Reg. Uft.
N. /{? Reg. Gen.
Oggetto: Approvazione rendiconto relativo all’anticipazione straordinaria ricevuta con Determina
R.G. n. 774 del 12.12.2023, in occasione della manifestazione ‘“Natale .... la gioia di

incontrarci” — anno 2023.

L’anno duemilaventiquattro il giorno Dobien del mese di QE{‘( &0 , nella Casa
Comunale;

IL RESPONSABILE I° SETTORE

Vista 1’allegata proposta predisposta dal Provveditore Economo Franco Passamonte e ritenutala
meritevole di approvazione;

Visto il rendiconto — allegato “A” — delle somme effettivamente spese per un importo complessivo
di € 2.100,00, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Viste le fatture e gli scontrini fiscali debitamente quietanzati e vistati per I’avvenuta fornitura;

Visto il Regolamento del Servizio Provveditorato ed Economato, esecutivo, approvato con delibera
della Commissione Straordinaria n. 17 del 23.04.2007;

Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.lgs n.267/2000;

Vista la 1.r. n.30 del 23.12.2000;

Vista la l.r. n.23 del 07.09.1998 la quale ha recepito nell’ordinamento Regione Siciliana le norme di
cui alla legge 127/97 e successive modificazioni, relative alla competenza, della dirigenza locale
dell’attivita gestionale nella pubblica amministrazione;

Visto I’art.55 dello Statuto Comunale approvato con deliberazione consiliare n. 25 del 11.04.2018;

DETERMINA

Approvare il rendiconto — allegato “A” — di € 2.100,00, prodotto dal Provveditore Economo
relativo all’anticipazione straordinaria ricevuta con determina R.G. n. 774 del 12.12.2023 per
’acquisto di alcuni beni di consumo, in occasione delle festivita natalizie — anno 2023;
Dare atto che il Provveditore-Economo ha formalmente reso all’Amministrazione Comunale il
conto della gestione dell’anticipazione di cui alla determina R.G. n. 774 del 12.12.2023;
)
IL RESPONSABILE F RE

(Antonina Ifdicello)
s }/'

7



WUNE D/ Cce
[ o Ro,

““COMUNE DI CERDA

Citta Metropolitana di Palermo
C.F.00621360825 FAX 091 - 8999778

UFFICIO ECONOMATO

Relazione-proposta dell’ Economo Comunale per approvazione rendiconto relativo all’anticipazione
ricevuta con determina R.G. n. 774 del 12.12.2023, in occasione della manifestazione “Natale .. ..
la gioia di incontrarci” — anno 2023.

Vista la delibera della Commissione Straordinaria n. 15 del 05.04.2007, dichiarata immediatamente
esecutiva, € la determina della Commissione Straordinaria n. 137 R.G. di pari data con le quali
rispettivamente sono state conferite le competenze inerenti il Servizio di Economato-Provveditorato
ed ¢ stato nominato Economo-Provveditore ed Agente Contabile il dipendente Passamonte Franco;
Vista la determina n. 774 R.G. del 12. 12.2023 con la quale ¢ stata disposta una anticipazione
straordinaria al Provveditore-Economo Franco Passamonte della complessiva somma di Euro
2.100,00 per far fronte ad alcune iniziative in occasione delle festivita natalizie 2023;

Visto il rendiconto — allegato “A” - delle somme effettivamente spese per un importo complessivo
di € 2.100,00, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Viste le fatture e/o gli scontrini fiscali debitamente quietanzati e vistati per ’avvenuta fornitura;
Visto il Regolamento del Servizio Provveditorato ed Economato, esecutivo, approvato con delibera
della Commissione Straordinaria n. 17 del 23.04.2007;

Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.1gs n.267/2000;

Vista la I.r. n.30 del 23.12.2000;

Vista la L.r. n.23 del 07.09.1998 Ia quale ha recepito nell’ordinamento Regione Siciliana le norme di
cui alla legge 127/97 e successive modificazioni, relative alla competenza, della dirigenza locale
dell’attivita gestionale nella pubblica amministrazione;

Visto I’art.55 dello Statuto Comunale approvato con deliberazione consiliare n. 25 del | 1.04.2018;
Propone al Responsabile del I° Settore dj approvare il rendiconto - allegato “A”- dandosi atto che
il Provveditore-Economo ha formalmente reso all’ Amministrazione Comunale il conto della
gestione dell’anticipazione di cui alla determina R.G. n. 774 del 12.12.2023.

q ‘ g‘;’;?‘ 5/,“‘,.‘ “.. f
. JEUL /U4
Cerda li 1 ' {’“’ ik




Allegato "A"

SERVIZIO ECONOMATO PROVVEDITORATO

RENDICONTO ANTICIPAZIONE STRAORDINARIA GIUSTA DETERMINA R. G. N. 774 DEL 12.12.2023

Pagamenti BENEFICIARIO NOTA CONTABILE IMPORTO
1 Max Supermercato Lo Nero Salv.ce - Cerda scont. 1596-0011 del 18.12.23 € 160,00
2 Drink's & Co. srls Via Roma n. 32/A - Cerda scont. 1447-0030 del 18.12.23 € 118,60
3 Le Pagode di Talarico Giuseppina - Palermo  |scont. 1400-0003 del 14.12.23 € 300,00
4 Federico Tommaso V. Placido R. - Palermo scont. 1000-0002 del 16.12.23 € 310,00
5 Cappadonia Calogero snc Via Roma - Cerda |scont. 1447-0056 del 19.12.23 € 579,00
6 Jack'S Bar di Indulsi Vincenza - Cerda 1884-0039 e 0040 del 20.12.23 € 320,00
7 L'Azalea di Geraci Rosalba - Cerda scont. 1263-0002 del 20.12.23 € 100,00
8 Cappadonia Calogero snc Via Roma - Cerda  |scont. 1469-0076 del 10.01.24 €212,40
9
10
11
12
SOMMA SPESA € 2.100,00
SOMMA ANTICIPATA € 2.100,00
SOMMA DA RESTITUIRE € 0,00



LO NERO SALVATRICE
/ia G. Amendola, 30 - 90010 CERDA (PA) ;
P.IVA 06676120824 Spett.le  Comune Di Cerda

C.F.: LNR SVT 70D46 G273K . .
Piazza La Mantia 3

Cerda

Oggetto: fornitura cioccolatini vario in occasione delle festivita natalizie

V/s dare per fornitura di n. 12 confezioni di cioccolatini per un 1mp0rto complessivo di Euro

160,00+ D100 HOT NL\\Q\\ fv gy

DoATo

ICE
ERO SALVATR
Via é_gm':ndola 80 - 90010 CERDA (PA)

24
P.IVA 066761208
C.F.: LNRSVT ‘8\0046 G273K

oo o

sUPERMERCATI
MAX SUPERMERCATO

[Visto per ¥ maw

LO NERO SALVATRICE
j OA 0 ( VIA GIOVANNI AMENDOLA 88
Lo \;\ /U 500818 CERDA (PA)
WA P.IVA 96676120824
AN i -1 TEL. 991 8991869
AN ; 6. DOCUMENTQ COMMERCIALE
J \/ AL A (g ¢ vl v di vendita o prestazione
' i - v v o
DESCRIZIONE IVA  PREZZ0(€)
VARIE 22% 160, 68
TOTALE COMPLESSIVO 168,00
DI CUT IVA 28,85
Pagamento contante 160, 89
Importo pagato 160, 66

18-12-2023 10:13
DOCUMENTO N. 1596-8a11

. RT 2CITPa@1772 \



DRINKS & CO. S.r.l.s.
e b Spett.le Comune Dj Cerda
90010

P.IVA 06327210826 - |
Piazza La Mantia 3

Cerda

Oggetto: fornitura spumante e bicchieri in occasione delle festivita natalizie

V/s dare per fornitura di n. 20 bottiglie di spumante Santero x € 5,75 e n. 3 pacchi di bicchieri x €
1,20 per un importo complessivo di Euro 1 18,60.

" DRINK’;P & C0S.R.LS,
| / VIA/ROMA N.32/A |
DRINKS & CO.2.0 "TEL . 3650631175
//f 'aRZg;bAdfhiii////’\\ P.IVA 06327210826
e DOCUMENTO COMMERCTALE

di vendita o prestazione
DESCRIZ. IVA Prezzo(g)

20 ¥ 5,75
SANTERO QSg2 75 CL

Vito per wenuto orsifua. SHTERD S 7% Fis.00
\ § f ! i ) BICCH. ACQlZJtZX?ZUU CC )3(138
VAL Vi T07.CONPLESSTVO 118,60
YU R T LR di cui IvA 21,39
\ N CONTANTE 118,60
0 N ‘Q Importo pagato 118,60
) 1 OWOS SR 1aar a0

A7 80114062708
CASSA: 01

GRAZI{ E ARRIVEDERC|



— : ;! . BUONO DI CONSEGNAn.
Talarico Giuseppina .y 4 /22 033» |

— VicoloRera, 5 - 90135 Palermo
P.lva: 06775010827

A Cod-Fise: FLRGRP72D42A089S |
VATVITA Corfiza
Qi o cmer oy T
/O PrASows $Sy o
/ﬂ
e & ey i e
’ﬂ | d
o [ I RICEVENTE
SEGUE FATTURA [ s L Ino Cod. Fisc.: )
16157 ) E
‘ L.E‘PAGODE
TALARICO GIUSEPPINA
VIALE REG,SICILIANA N.O. 1963
PALERMO
PART. IVA 06775010827
DOCUMENTO COMMERCIALE . , hnain
di vendita o prestazione v'm Paﬂmm’m fommﬂ"
Descrizione IVA Prezzo(€) —_;:-f‘ s f,
REPARTO 04 22% 300, 00 {4 #
“ Wl J' /(J a Vi
TOTALE COUPLESSTVO 300,00 ‘
DI CUT IVA 54,10 ;
Pagamento contante 300,00 \&\)\1\\ /@ﬁ@ Q
Importo pagato 300,00

#0478 REG. 001 OP. 1

14-12-2023 13: 41
DOCUMENTO N. 1400-0003

e

RT 2CMQP058355



VIALE ((A€1De ¥ille(To 4@

‘.”"EBEQ\@ ak/{///q.fo
(@;'fm ’ QAleito

bamagroup.com

B

W oA A 42/2023 LA oA
ChSh € DEWRD  SRL

VENSE ¢ ,, |
» NQUCTD  REnvA DAL VADRE

D 1GG £ PER N2 PN
TOTRLE 210 £,0
MME ©8 SCONMRIND  Quest— |

FEDERILO TOMASD

PALERMO

ESRIZIOE \ e
2%

~ X REPARTO 1

’ REPARTO 1 20
W REPARTO 1 224
REPARTO 1 224
 REPARTO 1 22%
 REPARTO 1 2%
REPARTO 1 22%

TOTALE COMPLESSIVO

DI CUT TVA

PAGAMENTO CONTANTE
IMPORTO PAGATO

16-12-2023 16:19

DOCUMENTO N. 1000-0002

RT 3CEAMOZ1897

CONTANTE l

VIALE PHACIDO REZZUD TG 54
PART. TVA 06471250870

DOCUMENTG CUMMERC LALE
DL-VENDLTA O PRESTAZ LONE

|

50,
90,
50,
50,
50,
50,
10,

310/
85,

310,
310,

310, ¢



CAPPADONIA CALOGERO SNC

via Roma, 62 90010 Cerda PA tel. 091399 14 79
P. IVA 03363630827

Q.TA DESCRIZIONE PREZZO UN. TOTALE

70 FUNE ACCIAIO MM 8 € 1,50 € 105,00

4 TENDITORE O-G MM 10 € 2,50 € 10,00

16 MORSETTO PER FUNE N 10 £ 1,50 € 24,00

4 FILO COTTO N 16 € 2,50 € 10,00

80 TIRAFONDI ZINC. 8 X 100 € 0,30 € 24,00

6 BOMBOLETTA SMALTO SPRAY € 3,50 € 21,00

4 SERIE LUCI 500 LED LUCE FREDDA € 20,00 £ 80,00

4 MULTIPRESA C\INTERR. 4P € 8,00 € 32,00

5 LAMPADA GOCCIA 20W LED € 6,00 € 30,00

5 PORTALAMPADE E 27 € 1,00 € 5,00

2 CONF. CHIOD! 16 X 60 € 15,00 € 30,00

8 CAVO FROR3 X 1,5 € 1,20 € 9,60

2 PUNTA PER TRAPANO MM 12 € 5,00 € 10,00

1 FARETTO LED 50W € 15,00 € 15,00

120  VITE TIRAFONDO 6 X 60 ZINC. € 0,20 € 24,00

3 CONF. TASSELLO SX MM 10 € 15,00 € 45,00

150  VITE TIRAFONDO 6 X 100 ZINC. € 0,25 € 37,50

2 TELONE OCCHIELLATO MT 5 X 4 € 18,00 € 36,00

2 CONF. FASCETTE NYLON 250 X 4,5 € 5,00 € 10,00

1 PRESA PROGRAMMABILE 24H € 7,90 € 7,90

1 COLLA A CALDO € 5,00 € 5,00
FERRAMECNA‘[{KHI PER RIFIUTI 90X 120 € 4,00 € 8,00

CAPPL\MI&O%LQGERU NC

90010 CERDA (PA) € 579,00

TE\..UQ\\KB%M?(\] CAPPfgomchoff‘?"g'snc

p.IVA 03863630827 e - Gl ookt o
DOCIAENTD COMERCIALE et

di vendita o prestazion

DESCRIZ. IVA Prezzo(€)

MERCI C/V22
22%

di cuil IVA 104, 41

TR (T | "mﬁﬁeﬂﬂwenmf o

CONTANTE 579,00
Importo pagato 579,00
19-12-2023 12:03
DOCUMENTO NUM 1447-0056

27 80114062983
CASSA: \\ 01

GRAZIE E ARRIVEDERC




t{800S98EV0 VAI =Ry

Spett.le Comune Di Cerda

AL £5598 NOA VN A0Sk 3PSO
d) VIH!DGWOIE - TLUANT MO e\ .
VDA ENEE Piazza La Mantia 3
mmmm b
Cerda
Oggetto: fornitura Panettoni artigianali in occasione delle festivita natalizie

V/s dare per fornitura di n. 16 Panettoni artigianali, vari gust1 per € 20 00 cd, per un importo -

complessivo di Euro 320,00.

o XD : pe
NER
PAGATO L

BAR PASTICCIRIA

WDULSE VINCENZA
ia Rom, 16/371. - 010 CEROL (1)

NDL VCN
s VA 04186508827

.//"/iEZZ {A,tﬂ.\ (:;i41,,7

Ap 0
‘ HCCS EAE
DI INDULST :VINCENZA
VIA ROMA N.16%/171
80C10 CERDA (P#)
TEL . 320644108
P.IVA= (438E5(0673

DOCUKENT) COMVERCTALE
¢1 vencit o prectezione

DESC ZI0NE b Prezao()
Ve 1% 10% 80,00
IVE 1% 10% 80,00
S .
\U[h ; CUMP FCSJ 0 4,00
L 2,8
Pacananto contante 243,00
lncorto pagate 241),00

20-12-2023 1C:17
- DOCUMENTD M. 1884-£039

AT T2MI1031337

.gperlaw@ﬂ w” e

MKS EAR
DI IMDULET VINCENZA
VIA ROMA N.165/171
90010 CERDA (PA)
TEL . 3266464108
P.IVA= (438E5(0€%3

DOCUMENT) COMMERCTALE
i vencita o prestazione

DECAIIIONE W Prezzal
VA 10% 10% 8(),[
uwmmm &

0o I L
Pagananto cortante 80,1
Importo pagato 80,1

20-12-2023 1C:18
DOCUMENT M. 18€4-C040

AT 12MJ103133 \



MITTENTE: Ditta, Dioendenza, Domicilio o Residenza, Codice Fiscale. Partita IVA

L'AZALEA
di Geraci Rosalba
P.zza llardi, 25 , 90010 Cerda (PA)
P.l. 04859700827
- C.F. GRCRLB79B65G273Z

'DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D-d-t-) D.PR. 472 del 14-08-1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996
N. O? de/ZQ{//a/szé,

amezzo: I mittente [ vettore [ destinatario

DESTINATARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Codice Fiscale, Partita IVA

2

LUOGO DI DESTINAZIONE (se diverso dall'indirizzo del destinatario)

O LT W OB

CAUSALE DEL TRASPORTO

[] in conto

[] asaldo

Vs. ord. del

QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita) IMPORTO (*)

oy wok MRl

CFOWjULQ (J
el Vollas.
) A —
/ / \ |
E ) N 1y f r i
L( Z /&km O NIV & & JA LAL&}&Z + ' i
/ 2 S5w Arncth ¢ bgc{&us < ':y'\ \JQJ.« ‘
L'AZALE ﬂ " /
\ m GERACL ROSAL [A l/ L'AZALEA
PIAZZA TLARDL 25 S di Geraci Rosalba

CERDA <PALERMO)

.‘)/{Iﬁﬁ

a (PA) |

CELLULARE 3286944080
P. IUR: 04859700827

:}-‘;, P.zza llg,m#e&- go‘%m %em
oo, GRCR[.pnBssaznaz

DOCLENTO COMMERCIALE

;mwﬁ Teis 7 lodo

di vendita 0 prestazione

Dér Wwfm%nw

DESRIZIONE 1R Prezaot®)

/ WM 70 &)
s o=

/)

VENDITA 107 100,00

“"O “G

0RTO
1 \ A AN
‘m]‘g,-'E EUMPLESSIUO ’UU/OU taeno IDAYA\E/{/)RA DEL RITIRO S “LI»?.';A\LE € ,;L\‘ 9 ( g)
di cui VA 0,00 | NEE
Pagamenita contante 100.00 -
Importo pagsato 100,00 J
1‘ FIRMA DEL DESTINATARIC

20-12-2023 10:52

/‘QULUM‘[NTU N, 1263-0002
R 4CEDMOD95S6 |

I
o in caso di utilizzo in sostituzione della certificazione fiscaie




CAPPADONIA CALOGERO SNC

via Roma, 62 90010 Cerda PA tel. 091 399 14 79

P.IVA 03363630827

Q.TA' DESCRIZIONE PREZZO UN. TOTALE

7 TOVAGLIATO NATALIZIO € 4,00 € 28,00
4 GUANTI NITRILE FLUO € 1,50 € 6,00
4 CATRA ASCIUGAMANI € 4,50 € 18,00
3 NASTRO IMBALLAGGIO € 2,00 € 6,00
4 FARETTO 50 W BIANCO 3 20,00 € 80,00
24 CAVO ELETTRICO FROR € 1,30 € 31,20
1 CANNELLO SALDATORE A GAS € 18,00 € 18,00
& CARTUCCIA GAS € 1,80 € 7,20
2 MULTIPRESA 6P C\INTERRUT. € 9,00 € 18,00

MERCE PER IL NATALE 2023 LA GIOIA DI INCONTRARCI

COMUNE DI CERDA

| PREZZI SI INTENDONO IVA COMPRESA TOT. FORNITURA € 212,40

CAPPADONTA CALOGERO‘SNC

VIA ROMA N.62
90010 CERDA (PA)

TEL. 091 8@91479

P.IVA 03363630827
DUCUMENIO COMMERCTALE
di vendita o prestazione

DESCRIZ. IVA Prezzo(€)
MERCI C/Vv22

22% 212,40
T0T.COMPLESSIVO 212,40
di cui IVA 38,30
CONTANTE 212,40
Importo pagato 212,40
10-01-2024 16:29
DOCUMENTO NUM 1469-0076

A7- 80114062983

CASSA: 01

TGRAZIE £ ARRIVEDERCI |



